
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     16. schůze  Rady  města,  konané  dne 06. září 2007  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 600/16/2007
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, Ing. Stanislav Stehlík.

Usn. č. 601/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 16. schůze Rady města.

Usn. č. 602/16/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 603/16/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
splněná usnesení:
8/2/2006          prodej pozemků p.č. 351/2, p.č. 351/3, p.č. 351/4, p.č. 354/1 vše v k. ú. 
                        Mikulovice u Vernéřova mž. B.
29/3/2006        prodej pozemků p.č. 1919/30, p.č. 1919/37 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
                        nad Ohří pí N.
34/3/2006        zřízení věcného břemene spočívající v právu chůze a jízdy na pozemek
                        p.č. 57/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň pro p. S. M.
28/4/2006        prodej části pozemku p.č. 497 v k. ú. Hradiště u Vernéřova mž. K.
41/4/2006        koupě části pozemku p.č. 172/27 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od p. 
                        L. C.
47/4/2006        zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 489 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad
                        Ohří pro ČEZ Distribuci, na stavbu „kabel NN pro RD na p.p.č. 485 Miřetice u
                        Klášterce nad Ohří“   
98/04/2007      prodej pozemku p.č. 230/20 v  k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
                        Ch.
107/04/2007    prodej pozemku p.č. 1919/30 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí B.
                        N.
112/04/2007    prodej části pozemku p.č. 1704/132 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. 
                        M. F.
149/05/2007    prodej pozemku p.č. 1864/3 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p.  
                        L. K.
237/08/2007    poskytnutí prostředků na provoz Aquaparku pro rok 2007 ve výši 500 000,-   
                        Kč
350/10/2007    návrh smlouvy na uskladňování majetku Města Klášterce nad Ohří

1



351/10/2007    zadávací podmínky pro výběr dodavatele a vyhlášení soutěže na Správu 
                        hřbitova Města Klášterce nad Ohří, vyhlášení poptávkového řízení a 
                        a jmenování členů hodnotící komise pro zakázku Správy hřbitova
365/10/2007    prodloužení nájemní smlouvy na byt v ul. Pod Stadionem 411/36 na dobu
                        určitou do 30.6.2007
366/10/2007    vypracování souboru protiúrazových opatřeních ředitelkou Základní školy,
                        Klášterec nad Ohří, Krátká 676 a informovat Radu města Klášterce nad Ohří 
                        na jejím příštím jednání o stanovisku odboru školství Krajského úřadu 
                        Ústeckého kraje.
407/12/2007    informace o řešení daňového nedoplatku
409/12/2007    souhlas s návrhem smlouvy o poskytování služeb mezi společností  
                        Klášterecká kyselka s.r.o. a městem Klášterec nad Ohří týkající se provozu
                        IC a stáčírny minerálních vod v lázeňském areálu
411/12/2007    zadání zakázky „Klášterecké promenády 2007“ firmě POL PRODUCTION 
                        s.r.o.
573/15/2007    zadání zakázky na těžbu dřeva 2007 firmě KHL, a.s.
574/15/2007    dodatek č. 6.5 k mandátní smlouvě na údržbu VO
541/15/2007    zpracování návrhu na prodej bývalých skladů CO v Útočišti budovy – stavba 
                        č.p. 632, Útočiště na stpč. 2140, stavba bez č.p. na stpč. 2141, stavby bez  
                        č.p. na stpč. 2142/7, pozemků – stpč. 2140, stpč. 2141, p.p.č. 2142/2, p.p.č.
                        2142/3 a stpč. 2142/7, vše v k. ú. Klášterec nad Ohří včetně řešení návrhu
                        parkování
579/15/2007    smlouva o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na Integrovaný projekt.
    
B) schvaluje
změnu termínu usnesení:
597/15/2007    zpracování návrhu na zajištění azylového domu a noclehárny a předpokladů
                        pro přechod na poskytovatele sociálních služeb.
Termín: 18.10.2007
572/15/2007    vyloučení firmy Jampl – PSV, s.r.o. z veřejné zakázky na „Údržbu veřejné 
                        zeleně“, schválení pořadí firem dle hodnotící komise a zadání zakázky firmě
                        VZK – Sdružení
Termín: 25.09.2007
348/10/2007    odstranění lávky přes železniční přejezd
Termín: 30.09.2007
500/14/2007    koncepce marketingu a propagace Lázní Evženie včetně zadání inzerátu do 
                        vybraných celoplošných periodik za dodržení podmínek
Termín:31.10.2007

Usn. č. 604/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
navýšení počtu pracovních míst odboru přípravy investic, strategického rozvoje a evropských 
záležitostí o 1 pracovní úvazek za stanovených podmínek, a to od 01.10.2007.

Usn.č. 605/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
Smlouvu o přenechání majetku do užívání č. 50313/2007
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o přenechání majetku do užívání č. 50313/2007.
Odpovídá: Mgr. Lenka Antolová – vedoucí úřadu 
Termín: ihned

2



Usn. č. 606/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
vytvoření zadávacích podmínek pro dodání informačního systému pro Městský úřad Klášterec 
nad Ohří.
Odpovídá: Mgr. Lenka Antolová – vedoucí úřadu
Termín: 30.11.2007

Usn. č. 607/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
Dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě č. 16/2007 z 01.01.2007
B) ukládá
starostovi města podepsat Dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě č. 16/2007 z 01.01.2007.
Odpovídá: Mgr. Lenka Antolová – vedoucí úřadu
Termín: ihned

Usn. č. 608/16/2007
Rada města projednala a 
odkládá
úpravu Organizačního řádu Městského úřadu.

Usn. č. 609/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
panu Václavu Gallovi užívání služebního automobilu Škoda Fabie 4UO 0123 pro soukromé 
účely
B) ukládá
vedoucí EKO vypracovat Smlouvu o užívání služebního automobilu pro soukromé účely pro 
pana Václava Galla s účinností od 01.09.2007.
Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá – vedoucí EKO
Termín: 10.09.2007

Usn. č. 610/16/2007 
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Novostavba parkoviště ul.  Dlouhá“ uchazeči  Silnice Žatec,  a.s.,  Lounská 
2402, 438 39 Žatec
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2007

Usn. č. 611/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s fi SH Trading s.r.o., se sídlem Karlovy Vary, Maďarská 523/10, 
IČO 263 65 103 v zastoupení p. Pavla Hampla na pronájem nebytových prostor o výměře 
68,50 m2 v objektu č. p. 486, ul. Budovatelská na dobu neurčitou za nájemné 546,- Kč/m2/rok 
a náklady spojené s pronájmem za účelem podnikání v oboru reklamní činnosti a marketingu.

3



Usn. č. 612/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s fi GYNPOR s.r.o. v Jirkově, Obránců Míru č. p. 982 v zastoupení 
MUDr.  Roberta  Mruga  na  pronájem  nebytových  prostor  o  výměře  110  m2  v objektu 
zdravotního střediska č.  p. 528, ul.  Sadová na dobu neurčitou nájemné 594,-  Kč/m2/rok a 
náklady  spojené  s pronájmem  za  účelem  ambulantní  diagnostické,  léčebně  preventivní  a 
poradenské činnosti v oboru gynekologie a porodnictví.

Usn. č. 613/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
zahrnutí nákladů za servis a kontrolu plynových kotlů v objektech s nebytovými prostory ve 
správě Městské energie, s.r.o. do ceny nájemného.

Usn. č. 614/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy na převod bývalých 
skladů CO v Útočišti: budovy – stavba č. p. 632, Útočiště na st. p. č. 2140, stavba bez č. p. na 
st. p. č. 2141, stavba bez č. p. na st. p. č. 2142/7, pozemků – st. p. č. 2140 o výměře 1863 m2, 
st. p. č. 2141 o výměře 1861 m2, p. p. č. 2142/2 o výměře 16089 m2, p. p. č. 2142/3 o výměře 
831 m2 a st. p. p. č. 2142/7 o výměře 58 m2 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří do vlastnictví fi 
První krušnohorské realitní kanceláře s.r.o., Poštovní 24, Kadaň, IČO 473 10979 v zastoupení 
p. Petra Borovce – jednatele společnosti za cenu 6,5 mil. Kč, která vychází ze znaleckého 
posudku  č.  5305-32/07  a  nákladů  spojených  s převodem  nemovitosti  s možností  splátek 
rozložených  na  dobu  tří  let  za  podmínek,  že  kupující  do  tří  let  provede  rekonstrukci 
přístupové komunikace, umístí do areálu minimálně jednu společnost z oblasti služeb.

Usn. č. 615/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  bytových  jednotek  včetně 
spoluvlastnického  podílu  na  pozemku  a  budově  vymezeného  v prohlášení  vlastníka  dle 
přiloženého seznamu.

Usn. č. 616/16/2007
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit odložení podpisu kupní smlouvy na prodej 
bytové jednotky ul. Okružní č. 555/18 včetně spoluvlastnického podílu na pozemku a budově 
s pí V. V. do 4/2008 tj. do doby návratu z ciziny.

Usn. č. 617/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit odložení podpisu kupní smlouvy na prodej 
bytové jednotky ul. Olšová č. 573/12 včetně spoluvlastnického podílu na pozemku a budově 
s p. S. F. do 5/2008 tj. do doby návratu z ciziny.

4



Usn. č. 618/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterec nad Ohří  schválit  vzorový návrh kupní  smlouvy na prodej 
bytové jednotky včetně spoluvlastnického podílu na pozemku a budově, kterou město bude 
převádět z bytového fondu do vlastnictví oprávněných nájemců. 

Usn. č. 619/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1544/1 o výměře cca 140 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 620/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje 
záměr prodeje pozemků p. č. 1527/46 o výměře 18 m2, p. č. 1527/188 o výměře 416 m2 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 621/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 350/1 o výměře 23 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 622/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1289 o výměře cca 380 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 623/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 349/1 o výměře 19 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 624/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 1542/29 o výměře 177 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 625/16/2007 
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit snížení kupní ceny za prodej pozemku p. 
č. 1979/1 o výměře 181 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. G., Klášterec nad Ohří z ceny 
určené znaleckým posudkem tj. 18.210,- Kč a nákladů spojených s převodem na cenu 20,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem.

5



Usn. č. 626/16/2007
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje a pronájmu částí pozemků p. č. 1710, p. č. 1716/2 o celkové výměře cca 400 
m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje částí pozemků p. č. 1710, p. 
č. 1716/2 o celkové výměře cca 400 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 627/16/2007
Rada města projednala a 
A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 2024 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří
B) doporučuje         
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2024 o 
výměře cca 30 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 628/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1704/132 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 629/16/2007
Rada města projednala a 
A) schvaluje
pronájem části pozemku p. č. 1312 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. F., Meziboří za cenu 6,- Kč/m2/rok
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.12.2007 

Usn. č. 630/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 97/1, p. č. 1451/3, p. č. 162 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín na akci „Klášterec nad Ohří, 
ul. Cihlářská – NN pro p. p. č. 161/1, 4RD“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého 
posudku minimálně však za 1.000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 631/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1722/3, p. č. 1716/40 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín na akci „Napojení 1 RD 
na  p.  p.  č.  1713/5  v k.  ú.  Miřetice,  ul.  V Zátiší  na  rozvody  ČEZ  Distribuce,  a.s.“  za 
jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však za 1.000,- Kč a nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene

6



B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.12.2009 

Usn. č. 632/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Duhová cyklistická stezka Kadaň – Klášterec nad Ohří“ uchazeči FRK s.r.o., 
Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2007

Usn. č. 633/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Rekonstrukce povrchů ul. Budovatelská, Klášterec nad Ohří“ uchazeči První 
krušnohorská realitní kancelář s.r.o., Poštovní 24, 432 01 Kadaň
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2007

Usn. č. 634/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
zakoupení rolby na úpravu ledové plochy Zimního stadionu v Klášterci  nad Ohří,  formou 
leasingu.

Usn. č. 635/16/2007
Rada města projednala a
A) neschvaluje
žádost o podporu na opravu nemovitostí č. p. 245 ul. Jana Švermy v Klášterci nad Ohří
B) ukládá 
vedoucímu ORI informovat žadatelku o možnosti půjčky z Fondu rozvoje bydlení.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 15.10.2007

Usn. č. 636/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení číslo 8/1/2002 ze dne 12.12.2002
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit koupi pozemků p. č. 1548/2 o výměře 
7.504 m2 a  p.  č.  1548/12 o výměře 35 m2 vše  v k.  ú.  Miřetice u  Klášterce nad Ohří  od 
společnosti ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, 140 53 Praha, Michle za cenu dle znaleckého posudku 
tj. 532.000,- Kč. 

7



Usn. č. 637/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení číslo 17/6/2003 ze dne 04.09.2003.

Usn. č. 638/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
ukončení  nájemní  smlouvy  uzavřené  mezi  městem  Klášterec  nad  Ohří  a  společností 
REVITAL – AGRO a.s., se sídlem Náměstí Míru 149, Litvínov, IČ 25428802 uzavřené dne 
05.12.2005 na pronájem pozemků p. č. 581/2 o výměře 6.966 m2 a p. č. 579/3 o výměře 
24.217 m2 vše v k. ú. Mikulovice u Vernéřova výpovědí v jednoroční lhůtě.

Usn. č. 639/16/2007  
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu pozemků p. č. 1566/1, 1566/2, 1671/7 
v k. ú. Klášterec nad Ohří, pozemků p. č. 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/3, 7/5, 9/1, 9/2, 10/1, 11/2, 12, 
13/2, 17/2, 20, 48/2, 576/2, 578/2, 579/3, 580/4, 581/2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova, p. č. 
73 k. ú. Klášterecká Jeseň, které jsou v majetku města Klášterce nad Ohří za pozemky p. č. 
1396, 1389/1, 1400 o celkové výměře 19,6904 ha vše v k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou 
v majetku pana V. P., Klášterec nad Ohří s finančním vyrovnáním ze strany města Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 640/16/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
poskytnutí  finančního  příspěvku  občanům  Klášterecké  Jeseně  na  vybudování  části 
vodovodních přípojek dle pravidel ze dne 04.09.2007 viz důvodová zpráva.

Usn. č. 641/16/2007
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zadání  zakázky „Projekt  rozšíření  MKDS Klášterec  nad  Ohří  2007 –  II.  etapa“  uchazeči 
PERFECTED s.r.o., Hybešova 42, Brno
B) ukládá
1. doplnit do smlouvy zajištění otevřenosti systému pro napojení jiných kamerových systémů 
dle potřeb města
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: ihned
2. starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.10.2007

Usn. č. 642/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Odvodnění návsi v Rašovicích“
B) souhlasí
s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky a se sestavením komisí pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek.

8



Usn. č. 643/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
zadání výběrového řízení na revitalizaci zámeckého parku.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí OPR
Termín: ihned 

Usn. č. 644/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
zadání výběrového řízení na zhotovitele zakázky rekonstrukce objektu Polní č. p. 683.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.9.2007 

Usn. č. 645/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
zadání výběrového řízení na projekt revitalizace ZŠ Školní, Klášterec nad Ohří, Školní 519.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí OPR
Termín: 30.9.2007 

Usn. č. 646/16/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
1. informaci o aktuálním stavu projektů realizovaných u dotačních titulů v letech 2004 – 2007
2. průběžné plnění monitorovacích ukazatelů a stanovených podmínek přidělených dotací.

Usn. č. 647/16/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci o aktuálním stavu školských hřišť
B) ukládá
1. zadat studii na řešení obnovy, modernizace a rekonstrukce všech hřišť a volných ploch 
v okolí škol v Klášterci nad Ohří a zpracovat podmínky následného provozu.
 Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí OPR
Termín: 31.12.2007
2. prověřit majetkové vztahy k pozemkům ZŠ praktická.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.9.2007 

Usn. č. 648/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
Zadání zakázky „Protipovodňová hrázka Útočiště“
B) ukládá
starostovi města Klášterec nad Ohří podepsat smlouvu.
Odpovídá: František Kabát – vedoucí OMH
Termín: ihned

9



Usn. č. 649/16/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
vývoj situace ohledně lávky ČD
B) ukládá
pokračovat v přípravách na likvidaci lávky.
Odpovídá: František Kabát – vedoucí OMH
Termín: 31.10.2007

Usn. č. 650/16/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci o možnosti zřizování obytných zón v Klášterci nad Ohří.

Usn. č. 651/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zkušební vývoz separace po dobu 1 měsíce tj. 01.10.2007 – 30.10.2007
B) ukládá
zajistit zkušební separaci odpadů.
Odpovídá: František Kabát – vedoucí OMH
Termín: ihned

Usn. č. 652/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zajišťování  údržby  veřejné  zeleně  Dodatkem  č.  1  ke  smlouvě  ze  dne  29.06.2007, 
s dodavatelem Sady Klášterec nad Ohří s.r.o., za stanovených podmínek v důvodové zprávě
B) ukládá
starostovi města podepsat Dodatek č. 1 ke smlouvě.
Odpovídá: František Kabát – vedoucí OMH
Termín: ihned

Usn. č. 653/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
Dodatek č. 1 Mandátní smlouvy ze dne 13.06.2006, uzavřený s mandatářem fi Tercier s.r.o.
B) ukládá
starostovi města podepsat Dodatek č. 1.
Odpovídá: František Kabát – vedoucí OMH
Termín: ihned

Usn. č. 654/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozdělení příjmů z prodeje bytového fondu 
v majetku města takto:
1. Novostavba parkoviště ul. Dlouhá – 7 094 000,- Kč.
2. Rekonstrukce povrchů ul. Budovatelská, Klášterec nad Ohří – 2 680 000,- Kč.

1



Usn. č. 655/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
zadání  výběrového  řízení  na  zhotovitele  „Dostavba  šaten  tenisového  areálu  a  přetlakové 
nafukovací haly v areálu Lázně Evženie“.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.9.2007 

Usn. č. 656/16/2007
Rada města projednala a
souhlasí
s konáním veřejné hudební produkce skupiny Las Pegas dne 8. září 2007 do 24:00 hodin na 
kolonádě v rámci  akce Klášterecké promenády.

Usn. č. 657/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
potvrzení ve funkci ředitele příspěvkové organizace:
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov – Mgr. J. D.
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov – Mgr. M. A.
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov – Mgr. Z. R.
Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J.A.Komenského 677, okres Chomutov – Z. K.
Základní škola praktická, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269 – PhDr. J. M.
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, okres Chomutov – Bc. J. K.
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, okres Chomutov – Bc. D. M.
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, okres Chomutov – Bc. J. V.
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Školní 518, okres Chomutov – D. R.

Usn. č. 658/16/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
zařazení ředitelky Městského ústavu sociálních služeb do vyšší platové třídy a to s účinností 
od 01.10.2007.

Usn. č. 659/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
vnitřní platový předpis zřizovatele škol a školských zařízení s účinností od 01.01.2008.

Usn. č. 660/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
pravidla  pro  činnost  škol  a  školských  zařízení  zřizovaných  městem  Klášterec  nad  Ohří 
s účinností od 01.01.2008. 

Usn. č. 661/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu 1+1 L. Š.

1



Usn. č. 662/16/2007
Rada města projednala a
revokuje
usnesení číslo 585/15/2007 ze dne 09.08.2007.

Usn. č. 663/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
výpověď nájmu z bytu Jana Ámose Komenského 466/11.

Usn. č. 664/16/2007
Rada města projednala a
revokuje
usnesení číslo 415/12/2007 ze dne 15.05.2007.

Usn. č. 665/16/2007
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní přidělení bytu Pod Stadionem 409/11 v Klášterci nad Ohří S. H.

Usn. č. 666/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost P. Č. o prohlášení bytu č. 29, ul. Pod 
Stadionem 395, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 667/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost V. H. o prohlášení bytu č. 2, ul. Pod 
Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 668/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost Z. N. o prohlášení bytu č. 4, ul. Pod 
Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 669/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost A. H. o prohlášení bytu č. 11, ul. Pod 
Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

1



Usn. č. 670/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost A. M. o prohlášení bytu č. 12, ul. Pod 
Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 671/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost E. M. o prohlášení bytu č. 32, ul. Pod 
Stadionem 400, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 672/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit žádost B. F. o prohlášení bytu č. 6, ul. Pod 
Stadionem 409, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 673/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit žádost D. P. o prohlášení bytu č. 8, ul. Pod 
Stadionem 409, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 674/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost J. Č. o prohlášení bytu č. 28, ul. Pod 
Stadionem 411, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 675/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost J. Z. o prohlášení bytu č. 28, ul. Pod 
Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

1



Usn. č. 676/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost F. M. o prohlášení bytu č. 34, ul. Pod 
Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 677/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost M. M. o prohlášení bytu č. 9, ul. Pod 
Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 678/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  schválit  žádost  R.  B.  o  prohlášení  bytu  č.  5,  ul. 
Družstevní 546, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 679/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města  Klášterce  nad Ohří  schválit  žádost  F.  B.  o  prohlášení  bytu  č.  5,  ul. 
Družstevní 548, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 680/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  žádost V. H. o prohlášení bytu č. 13, ul. 
Družstevní 548, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 681/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města  Klášterce nad Ohří  schválit  žádost  T.  M. o prohlášení  bytu č.  8,  ul. 
Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

1



Usn. č. 682/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  F.  T.  o  prohlášení  bytu  č.  4,  ul. 
Okružní  551,  Klášterec nad Ohří  za sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 683/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města  Klášterce  nad Ohří  schválit  žádost  A.  V.  o  prohlášení  bytu  č.  5,  ul. 
Okružní  551,  Klášterec nad Ohří  za sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 684/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost Z. M. o prohlášení bytu č. 14, ul. 
Okružní  551,  Klášterec nad Ohří  za sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 685/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  žádost K.  P. o prohlášení bytu č. 17, ul. 
Okružní  551,  Klášterec nad Ohří  za sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 686/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města  Klášterce nad Ohří  schválit  žádost  S.  K.  o  prohlášení  bytu č.  2,  ul. 
Okružní  555,  Klášterec nad Ohří  za sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 687/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  J.  Š.  o  prohlášení  bytu  č.  2,  ul. 
Okružní  556,  Klášterec nad Ohří  za sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

1



Usn. č. 688/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  žádost J.  H. o prohlášení bytu č.  17, ul. 
Okružní  556,  Klášterec nad Ohří  za sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 689/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost H. N. o prohlášení bytu č. 11, ul. 
Okružní  558,  Klášterec nad Ohří  za sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 690/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit žádost J. V. o prohlášení bytu č. 15, ul. 
Okružní  558,  Klášterec nad Ohří  za sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 )

Usn. č. 691/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost K. Š. o prohlášení bytu č. 23, ul. 
Okružní  558,  Klášterec nad Ohří  za sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 692/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  schválit  žádost  J.  F.  o  prohlášení  bytu č.  16,  ul. 
Olšová  571,  Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 693/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  schválit  žádost  J.  P.  o  prohlášení  bytu  č.  20,  ul. 
Olšová  571,  Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

1



Usn. č. 694/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost L. P. o prohlášení bytu č. 5, ul. Olšová 
573, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 695/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  žádost A. Š.  o prohlášení bytu č.  14, ul. 
Olšová  573,  Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 696/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost J. B. o prohlášení bytu č. 2, ul. Olšová 
574, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 697/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost H. R. o prohlášení bytu č. 17, ul. 
Olšová  574,  Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 698/16/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost Z. M. o prohlášení bytu č. 23, ul. 
Olšová  574,  Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 699/16/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
a) výjimku z počtu žáků ve třídách 4.A, 4.B Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676 a 
to na 31 žáků pro školní rok 2007/2008
b) výjimku z počtu žáků ve třídě 8.A Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676 a to na 
15 žáků pro školní rok 2007/2008
c) výjimku z počtu žáků ve třídě 9.C Základní školy, Klášterec na Ohří, Krátká 676 a to na 15 
žáků pro školní rok 2007/2008.

Usn. č. 700/16/2007
1



Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu Královéhradecká 420/31 M. M. na tzv. svépomoc.

Usn. č. 701/16/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
pro školní rok 2007/2008  výjimku z počtu žáků ve všech třídách Základní školy praktické, 
Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269 a to na maximální počet stanovený v souladu se zákonem 
č. 561/2004 Sb., školský zákon a vyhláškou č. 73/2005 Sb. o vzdělávání dětí, žáků a studentů 
se speciálními vzdělávacími potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných.

Usn. č.  702/16/2007
Rada města projednala a 
ukládá
vedoucí OSB zjistit právní výklad a přípravu k dopracování článku VII. bod 6 Zásad prodeje 
bytového fondu v majetku města Klášterce nad Ohří.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB
Termín: 15.11.2007

Usn. č. 703/16/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
zprávu o činnosti MP Klášterec nad Ohří a PČR za 1. pololetí 2007.

Usn. č. 704/16/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání  zakázky  na  zpracovatele  „Návrhu  Změny  č.  4  Územního  plánu  sídelního  útvaru 
Klášterec nad Ohří“ uchazeči Ing. Arch. Komrskovi
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Ing. Markéta Vocilková – vedoucí OSÚ
Termín: ihned

Usn. č. 705/16/2007
Rada města projednala a 
ukládá
vedoucí SÚP prověřit stavby nacházející se v zahrádkářských kolonií.
Odpovídá: Ing. Markéta Vocilková – vedoucí OSÚ
Termín: 18.10.2007

Dne :                                                          Dne :                                               Dne : 

     -------------------                        ---------------------------                             ---------------------
PaedDr. Václav Homolka                Ing. Stanislav Stehlík                           p. Jan Houška 
          ověřovatel                                        ověřovatel                                       starosta

Usnesení vyhotovila :pí Monika Schmidtová - sekretariát starosty
Dne: 7. září  2007

1


